
 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” - TERNI 
Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 

Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 
Protocollo inserito 3940/2021 
in data 05/06/2021 
con classificazione 4.1.o 

Terni, 5/06/2021 
 

All’Albo  
Al sito WEB 

Al sig. Anile Daniele 
tramite mail 

                                                                                                         

Oggetto: Decreto di Pubblicazione della GRADUATORIA per il conferimento di incarico di esperto in 

educazione motoria/ ludoscherma per la scuola dell’infanzia di Stroncone e S. Lucia 

 relativo all’AVVISO DI SELEZIONE prot.n.3723/2021 del 27/05/2021  
 

lL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso di selezione prot.n. 3723/2021 del 27/05/2021 

Vista la domanda di partecipazione presentata in data 3/06/2021 prot. n.3849 dal sig. Daniele Anile 

Considerato che l’aggiudicazione può essere attribuita anche in presenza di una sola domanda 

Visto che il sig. . Daniele Anile è in possesso dei requisiti richiesti  

Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo della scuola del conferimento di incarico di esperto in educazione motoria/ 

ludoscherma per la scuola dell’infanzia di Stroncone e S. Lucia al sig. Daniele Anile, n. a Roma il 12/05/1979. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso motivato reclamo da indirizzare al Dirigente Scolastico. 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Carmen Maria Clara Iuliano 
                                                                         

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art 3 comma 2 del D.L. 39 93 

 
 

 
 
 

 

 
 

Protocollo 0003940/2021 del 05/06/2021


